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g) Att denna ändring af krigsmanskapet må ske med eller 
utan sammanhang med grund skattefrågan.

Om remiss till vederbörligt Utskott, anhålles.

Stockholm den 24 Januari 1879.

J. Andersson,
från Jönköpings län.

N;o 47.

Af Herr Carl lejenqvist: Om ändringar i tulltaxan.

1 och för fyllandet af statens behof, har Kong!. Maj:t i nåder före­
slagit, att en förhöjd tull af kaffe och socker skulle åsättas, men då 
dessa artiklar i alla händelser skola från sydligare länder införas, utan 
att med den förhöjda tullafgiften inhemsk produktion eller tillverkningar 
skyddas, torde man böra utleta andra artiklar, som, på samma gång 
förhöjda tullintrader vinnas, skydda inhemska fabrikat och hvarigenom 
vårt land icke blefve öfversvämmadt af dels sådana varor som i tillräck­
lig mängd inom landet kunna erhållas, dels undveke att öfverhopas af 
sådana lyxartiklar, som vi utan olägenhet kunna undvara.

Det förefaller mig, om ej onaturligt, åtminstone motbjudande att 
genom tullafgifter höja priset å födoämnen, men då ett statsbehof måste 
fyllas, torde bland andra utvägar äfven sådana tillitas, då i första hand 
uppmärksamhet bör fästas å de varor, som inom vårt land, om ej till 
hela behofvet, dock till större delen deraf kunna erhållas.

Efter att hafva förutskickat dessa betänkligheter och mina en­
skilda tankar, tager jag mig friheten föreslå,
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att Riksdagen för sin del beslutar :
a) Att en tullafgift af 3 öre pr. skålpund åsättes å allt 

från utlandet importeradt fläsk.
b) Att tullafgiften å sulläder, bindsulor, hvita, garfvade 

och sämskade hudar och skinn, höjes från 6 öre till 12 öre 
och andra slag af läder och skinn höjes från 20 öre till 30 öre 
per skålpund.

c) Att å alla bijouteri-varor tullafgiften höjes från 35 till 
70 öre per skålpund.

d) Att leksaker, eller Nurnbergerkram af alla slag, höjes 
från 25 öre till 60 öre per skålpund.

e) Att alla leksaker och lyxartiklar af glas, porslin, 
metall, papp och gips åsättas ansenligt förhöjda tullafgifter.

f) Att juveler och äkta perlor åsättas en tullafgift af V10 
af dess värde.

g) Att afl jernvägsmateriel, såsom vagnar, maskiner och 
skenor, åsättes tullafgifter motsvarande 1 procent af värdet, 
på det att sådan materiel må kunna inom landet tillverkas 
och icke såsom förut skett millioner årligen utgå till utländska 
fabrikanter.

Om remiss till vederbörligt Utskott anhålles.

Stockholm den 28 Januari 1879.

C irl Mejenqvist,
från Jönköpings län.


